РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai l.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« <̂ZG>» С -S 2016г.

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
из бюджета Азнакаевского муниципального района на
возмещение затрат, возникших в связи с покупкой
крупного рогатого скота в рамках целевой программы
«Развитие сельского хозяйства Азнакаевского
муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденный
постановлением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 27.07.2016 № 234 «О порядке предоставления
субсидии из бюджета Азнакаевского муниципального
района на возмещение затрат, возникших в связи с
покупкой крупного рогатого скота в рамках целевой
программы «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского
муниципального района на 2013-2016 годы»

В целях дополнения возмещения затрат, возникших в связи с покупкой
крупного рогатого скота, постановляю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Азнакаевского
муниципального района на возмещение затрат, возникших в связи с покупкой
крупного рогатого скота в рамках целевой программы «Развитие сельского
хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2013-2016 годы»,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 27.07.2016 №234 «О порядке
предоставления субсидии из бюджета Азнакаевского муниципального района
на возмещение затрат, возникших в связи с покупкой крупного рогатого скота в
рамках целевой программы «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского
муниципального района на 2013-2016 годы», следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. дополнить абзацем шестым следующего содержания:
« - 2 головы -  1250 кг.»;
1-2. в пункте 2.1. слова «приложениям №1,2,3» заменить на
«приложениям № 1,2,3,4»

КАРАР

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.3. дополнить приложением №4, согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

1.4. приложение № 4 считать приложением №5.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

Приложение №1 к постановлению
руководителя исполнительного комитета
Азнакаевского мувдципального района
от 0Х 2016 №о ( . € > 1

«Приложение №4 к Порядку предоставления субсидии
из бюджета Азнакаевского муниципального района на
возмещение затрат, возникших в связи с покупкой
крупного рогатого скота в рамках целевой программы
«Развитие сельского хозяйства Азнакаевского
муниципального района на 2013-2016 годы»

В комиссию, осуществляющую
отбор юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей,
сельскохозяйственных
формирований, КФХ, ЛПХ,
физических лиц
о т ________________________________

(наименование организации)

адрес:____________________________
«____ »________________201__ г.

ЗАЯВКА
на предоставление (перечисление) субсидии

Прошу обеспечить предоставление (перечисление) субсидии в сумме

(сумма цифрами и прописью)

рублей на возмещение затрат, возникших в связи с покупкой крупного
рогатого скота (2 головы -  1250 кг.) в рамках целевой программы «Развитие
сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2013-2016 годы».
Расчет размера субсидии:

Прилагаемые документы:
1. Документ, подтверждающий сведения (информацию) о возникших

расходах в связи с покупкой крупного рогатого скота, заверенный
руководителем юридического лица, индивидуального предпринимателя,
сельскохозяйственного формирования, КФХ, ЛПХ, физическим лицом.

Руководитель (физическое лицо) __________________ ___________
(подпись) (расшифровка подписи)

Гл. бухгалтер (только для у ч р е ж д е н и й )___________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

м.п.